750 Y

751

752

753
754

755

756 -

757 V'

758

Geniefsen Sie bei uns den leckeren
Détlinger Spargel vom Hof Ulrich!

Spargelkarte 2025

749  Spargelcremesiippchen 7,10 €uro

mit Sahnetupfer

kkkdhkkhkhdhn

Flammbkuchen

mit Spargel, Creme fraiche,
Paprikawiirfel und Friihlingszwiebeln
wahlweise mit rohem Schinken

Spargelsalat

Bunter Salat mit Spargel und frischen Erdbeeren,

dazu Erdbeervinaigrette
wahlweise mit Hdhnchenbrust im Speckmantel

Frischer Spargel
mit Schinken und Schnitzel
dazu Salzkartoffeln, Hollandaise und Buttersofie

Spargelcurry

mit Kokosmilch, Zucchini, Paprika, Karotten
und Champignons, dazu Schweinefiletstreifen an
Butterreis

Frischer Spargel
iiberbacken mit Tomatenwiirfel und Kise
auf Hahnchenbrustfilet, dazu Kroketten

Frischer Spargel
mit veganem Schnitzel,
Salzkartoffeln und zerlassener Pflanzencreme

Frischer Spargel
mit gebratenem Lachsfilet
und Salzkartoffeln, dazu Hollandaise

13,50 €uro

14,90 €uro

19,50 €uro
25,50 €uro

29,90 €uro

28,50 €Euro

27,50 €uro

28,00 €uro

29 90 €uro

und Buttersofie ,
% ga

o
% %
L & GpsprrsCHAES




