## Genießen Sie bei uns den leckeren Dötlinger Spargel vom Hof Ulrich!



FOTEL & GESELLSCHA

## Spargelkarte 2025

749 **Spargelcremesüppchen 7,10 €uro** mit Sahnetupfer

\*\*\*\*\*\*

750 <b>V</b>	Flammkuchen mit Spargel, Creme fraiche, Paprikawürfel und Frühlingszwiebeln	13,50 €uro
751	wahlweise mit rohem Schinken	14,90 €uro
752	Spargelsalat Bunter Salat mit Spargel und frischen Erdbeeren, dazu Erdbeervinaigrette	19,50 €uro
753	wahlweise mit Hähnchenbrust im Speckmantel	25,50 €uro
754	Frischer Spargel mit <b>Schinken und Schnitzel</b> dazu Salzkartoffeln, Hollandaise und Buttersoße	29,90 €uro
755	Spargelcurry mit Kokosmilch, Zucchini, Paprika, Karotten und Champignons, dazu Schweinefiletstreifen an Butterreis	28,50 €uro
756	Frischer Spargel überbacken mit <b>Tomatenwürfel und Käse</b> auf Hähnchenbrustfilet, dazu Kroketten	27,50 €uro
757 🗸	Frischer Spargel mit <b>veganem Schnitzel,</b> Salzkartoffeln und zerlassener Pflanzencreme	28,00 €uro
758	Frischer Spargel mit <b>gebratenem Lachsfilet</b> und Salzkartoffeln, dazu Hollandaise und Buttersoße	29,90 €uro